1

В соответствии с пунктом 5 статьи 24 Федерального закона от 21.12.2001

№ 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,

подпунктом 5 пункта 1 статьи 30 Устава Суксунского городского округа

Пермского края,

Дума Суксунского городского округа РЕШАЕТ:

1. Утвердить прилагаемое Положение об организации продажи

муниципального имущества без объявления цены.

2. Признать утратившими силу:

Решение Земского собрания Суксунского муниципального района от

20.03.2014 № 165 «Об утверждении Положения об организации продажи

муниципального имущества без объявления цены»;

Решение Земского собрания Суксунского муниципального района от

28.02.2019 № 74 «О внесении изменений в Положение об организации продажи

муниципального имущества без объявления цены, утвержденное решением

Земского собрания Суксунского муниципального района от 20.03.2014 № 165

«Об утверждении Положения об организации продажи муниципального

имущества без объявления цены».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального

опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию Думы Суксунского городского округа по

экономическому развитию и ресурсам (председатель В.И. Тихомиров).

Председатель Думы Суксунского

городского округа

 Врип главы городского округа –

главы Администрации

Суксунского городского округа

                            Н.Ф. Коряков                           В.П. Бунакова

Дума

Суксунского городского округа

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

20.04.2023  № 317

Об утверждении Положения об

организации продажи муниципального

имущества без объявления цены

consultantplus://offline/ref=F9D7EE03348CB63C07911C719DD3270B27BD8E1A30934F04C5D99C9599B38C63CFC549AB4CF7AFC6B6D91F0053671536909B7C825A1317C3jB08I
consultantplus://offline/ref=F9D7EE03348CB63C0791027C8BBF70062CB5D01F319E4D579B849AC2C6E38A368F854FFE0FB3A3C4BED3495415394C66D3D07180430F17C2A6CE3343j00CI